
Contacto

Teléfono +34 690079987
Correo Electrónico 
carlos.herrera@coleccionrobertopolo.es

Dirección Postal

Bulevar Río Alberche, s/n
(45007) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/024866 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-01-2023
a las 10:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Patronato de la Fundación Colección Roberto Polo
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.coleccionrobertopolo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FExK79mN8sOmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Fabricación y montaje de elementos expositivos para la Fundación Colección
Roberto Polo

Valor estimado del contrato 24.950 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.189,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.950 EUR.

Clasificación CPV
45422000 - Carpintería y ebanistería.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

DECEDRO CARPINTEROS ARTESANOS, S.L.
NIF B45874328
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.coleccionrobertopolo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FExK79mN8sOmq21uxhbaVQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.189,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cLBpo5webK0BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000010261739 |  2023-346445 | jue, 26 ene 2023 10:18:12:190 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52297379355248718284116727176320738573 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cLBpo5webK0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

